- 1 -

2024年“际华杯”鞋靴设计大赛组委会
〔2024〕03 号

各有关单位、设计院校、参赛选手：

为贯彻落实省委省政府关于“设计河南”以及市委市政

府 2024 年构建“顶天立地”创新体系，塑造发展新动能新

优势的工作目标，坚持把设计作为创新驱动的重要先导与引

领,以新质生产力为河南省鞋靴行业高质量发展赋能蓄力，

漯河市组织了 2024 年“际华杯”鞋靴设计大赛。

大赛初赛现场评审会已于 10 月 20 日举办，大赛组委会

已发布《2024 年“际华杯”鞋靴设计大赛初赛结果公示》（大

赛组委会通知[2024]02 号）。现将决赛事项通知如下：

一、决赛时间

11 月 09 日 08:30-18:00

二、决赛地点

际华 3515 公司人才学院

三、组织单位

（一）指导单位：河南省工业和信息化厅、中国皮革协

会、际华集团股份有限公司

（二）主办单位：漯河市人民政府、河南省皮革行业协

会、际华集团股份有限公司研究总院、际华集团股份有限公

- 2 -

司皮革皮鞋分公司

（三）承办单位：际华三五一五皮革皮鞋有限公司、漯

河职业技术学院

（四）协办单位：漯河市工业和信息化局、漯河市科学

技术局、召陵区人民政府

（五）支持单位：上海国学鞋楦设计有限公司、兴业皮

革科技股份有限公司、北京服装学院、四川大学、陕西科技

大学、温州大学、三明学院、黎明职业大学、河南轻工职业

学院、温州职业技术学院、泉州轻工职业学院、惠州学院、

河北科技工程职业技术大学、浙江工贸职业技术学院、上海工

艺美术职业学院、湖南工艺美术职业学院、广东职业技术学

院等（排名不分先后）

四、决赛议程

日 期 时 间 议程

报到

（11月 8日）
全天

报到地点:

评委及嘉宾-漯河迎宾馆（郾城区黄河路 826 号）

创意组选手-维诗顿精品酒店（人民东路君悦府幸福

里公寓 22 号楼）

决赛

（11月 9日）

08:30-08:55 选手、评委、嘉宾入场

09:00-09:30 决赛开幕及领导嘉宾致辞

09:30-09:40 颁发评委聘书

09:40-09:55 嘉宾、评委、参赛选手合影

- 3 -

10:00-12:00 创意组参赛作品评选（6分钟/人）

12:30-14:00 午 餐

14:30-15:30 专业组参赛作品评选（6分钟/人）

15:30-16:30
入围作品展览

参观际华皮革皮鞋研究院

16:30-16:50 决赛闭幕及颁奖

16:50-17:40 领导致辞

18:00-20:00 晚 宴

五、其它说明

1、参赛选手作品为原创设计作品，选手作品不退稿。

2、住宿、交通费用选手（在校生除外）自理。

3、交通信息：

漯河西站距离维诗顿精品酒店约 10 公里，打车约 30 分

钟；公交在高铁出站口乘坐 103 路/169 路至“人东一巷站”

下车后步行约 350 米到酒店。

漯河站距离维诗顿精品酒店约 1.9 公里，打车约 5分钟；

公交在漯河站出站口乘坐 89 路/103 路/169 路至“人东一巷

站”下车后步行约 350 米到酒店。

4、决赛选手参赛方式为视频或现场方式。

5、漯河市天气预报

11 月 08 日（星期五）:多云 7℃~17℃

11 月 09 日（星期六）:晴 8℃~19℃

- 4 -

6、会务组联系方式

会议统筹：吴 婷 13069570279

现场组织：安 捷 13273057205

综合服务：李 旭 13939525006

2024 年“际华杯”鞋靴设计大赛组委会

2024 年 11 月 04 日

	（一）指导单位：河南省工业和信息化厅、中国皮革协会、际华集团股份有限公司
	（二）主办单位：漯河市人民政府、河南省皮革行业协会、际华集团股份有限公司研究总院、际华集团股份有限公司皮革
	（三）承办单位：际华三五一五皮革皮鞋有限公司、漯河职业技术学院
	（四）协办单位：漯河市工业和信息化局、漯河市科学技术局、召陵区人民政府
	（五）支持单位：上海国学鞋楦设计有限公司、兴业皮革科技股份有限公司、北京服装学院、四川大学、陕西科技大学、